



Gluten Free Menu

Starters

DEVON CRAB & AVOCADO

Toast, crab mayo • 9.50

TENDERSTEM BROCCOLI

Poached Copper Maran heritage hen egg, smoked pancetta, Parmesan shavings • 7.50

PAN-SEARED SCALLOPS

Rhubarb, samphire, smoked pancetta, pea shoots • 10.25

NORTH ATLANTIC PRAWN SALAD

Prawn mayo, chopped cos lettuce, bread & butter • 7.50

MUSHROOMS ON TOAST

Pulled oyster mushrooms, garlic & parsley butter, toast • 6.95

SMOKED SALMON

Beetroot, lemon crème fraîche, dill mustard dressing • 8.50

ROAST PARSNIP & APPLE SOUP (V)

Parsnip crisps, crispy sprouts • 6.50

Mains

KING PRAWN & DEVON CRAB RIGATONI^

Lime, chilli & coriander pesto • 14.95

CHICKEN BURGER

Chicken breast, Irish Cheddar, smoked bacon, mayo, gem lettuce, tomato, fries • 14.95

BUTTERNUT SQUASH & BEETROOT RISOTTO (VE)

Beetroot crisps, fried sage, pea shoots • 13.95

CHICKEN & AVOCADO SALAD

Pancetta, avocado, Parmesan, Caesar dressing • 13.50

STEAKS

Our award winning 28 day matured British steaks come from high welfare, sustainably-reared cattle raised on our own farms.

9oz RIBEYE • 22.50

8oz SIRLOIN • 21.50

7oz FILLET • 25.50

Served with fries and dressed watercress.

Add pan-seared scallops: 5.95

Desserts

HOME-BAKED CHOCOLATE BROWNIE (V)

Honeycomb ice cream • 6.95

LEMON POSSET (V)

Candied lemon peel, macerated blueberries • 6.95

APPLE, RASPBERRY & GINGER CRUMBLE (VE)

Vanilla ice cream alternative • 7.75

SELECTION OF ICE CREAM (V)

Choose three scoops of vanilla, chocolate, hazelnut, ginger or honeycomb ice cream or raspberry sorbet • 6.25



BRASSERIE & BAR
BROWNS
ESTABLISHED 1973

Gluten Free



**BROWNS BRASSERIE & BAR
ARE DELIGHTED TO BE
ACCREDITED BY COELIAC UK**

This menu has been accredited by Coeliac UK. Processes and training are in place to ensure that meals on this menu are gluten free.

'Gluten free' describes foods that contain gluten at a level of no more than 20 parts per million (ppm).

Allergen Information: Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where other cross contamination risks may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering. Dishes containing fish may contain small bones. **(V)** = made with vegetarian ingredients, **(VE)** = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. * these dishes contain nuts ^ = these dishes contain alcohol.